
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 159/2016 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 29.12.2016r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Jabłonna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.jedn. (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczania podatku od towarów 
i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego t.jedn. (Dz. U. z 2018 r., poz. 280) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie §  1 ust.2 Zarządzenia 159/2016 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 29.12.2016r. ktoremu 
nadaje się treść : 

„2. Wykaz jednostek budżetowych Gminy Jabłonna: 

- Szkoła Podstawowa w Jabłonnie ul. Szkolna 2, 

- Szkoła Podstawowa nr 1 w Chotomowie ul. Partyzantów 124, 

- Szkoła Podstawowa nr 2 w Chotomowie ul. Partyzantów 23, 

- Przedszkole Gminne w Chotomowie ul. Żeligowskiego 27, 

- Przedszkole Gminne w Jabłonnie ul. Modlińska 103 B, 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonnie ul. Zegrzyńska 1, 

- Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jabłonnie ul. Partyzantów 124a, 

- Urząd Gminy Jabłonna ul. Modlińska 152.”. 

§ 2. Załącznikowi nr 1 do załącznika do Zarządzenia 159/2016 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 29.12.2016r., 
nadaje się treść jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorom/Kierownikom jednostek 
budżetowych Gminy Jabłonna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 5EBBB35A-6003-478C-BF48-9B101A27EA9C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2020 

Wójta Gminy Jabłonna  

z dnia 29 października 2020 r. 

Załącznik nr 1 

do procedury w sprawie realizacji zobowiązań publicznoprawnych 
w zakresie podatku od towarów i usług przez Gminę Jabłonna 

Wykaz symboli Jednostek Organizacyjnych Gminy 

UG – Urząd Gminy Jabłonna; 

SPJ – Szkoła Podstawowa w Jabłonnie; 

SPC1 – Szkoła Podstawowa nr 1 w Chotomowie; 

SPC2 - Szkoła Podstawowa nr 2 w Chotomowie; 

PGJ – Przedszkole Gminne w Jabłonnie; 

PGC – Przedszkole Gminne w Chotomowie; 

GOPS – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jabłonnie, 

OSIR – Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jabłonnie.

Id: 5EBBB35A-6003-478C-BF48-9B101A27EA9C. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 79/2020 
Data dokumentu 2020-10-29 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia nr 159/2016 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 

29.12.2016r. w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 
Gminy Jabłonna 

Identyfikator dokumentu 5EBBB35A-6003-478C-BF48-9B101A27EA9C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1644807662 
Numer seryjny 065093A5A41CC399 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Miejscowość Jabłonna 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.10.2020 12:07:31 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 5EBBB35A-6003-478C-BF48-9B101A27EA9C. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Tiret 8 (8)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2020-10-29T11:08:02+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




